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Kategorija: Elektro sistem

Regler alternatora
PRESTOLITE ELECTRIC
PE 860912

Sifra proizvoda: IC-D75ED6
Cena: 2516.23 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator voltage reqgulator (24V, 35A) fits: CASE; CUMMINS; DAF; FORD; IVECO; KHD; MAN;
MERCEDES; SCANIA; VOLVO fits: MAN E2000, TGM | 05.00-

Napon: 24.0 V | Napon: 35.0 A | Sifra proizvoda: IC-D75ED6

OE Sifre

860912
AREO005
AREO0005S
1197 311 300
1197 311 301
1197 311 305
1197 311 306
1197 311 314
1987 237 065
2197 311 300

2197 311 301

ARTNR_Z_TCD
AS-PL

AS-PL

BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH

BOSCH
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2197 311 306
2197 311 314
3619 205 305
9190 087 014
9190 087 018
F 04R 320 367
CRE10601AS
CRE10601GS
13 0528
81112902
860912

835 330 427
2Y 9541
3870981
3870982

068 499
068353

694 060

V 835 362 076
6 094 906

82 DB 10316 AA
68353

75 206 957

7907 8923
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

HUCO

POWERMAX

PRESTOLITE ELECTRIC

VALMET

CATERPILLAR

CUMMINS

CUMMINS

DAF

DAF

DAF

FENDT

FORD

FORD

IVECO

IVECO

IVECO
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7910675 IVECO

819 8422 IVECO
93191997 IVECO
0117 3070 KHD

0117 8336 KHD

0131 8299 KHD

0132 0913 KHD

0812 2152 KHD

117 3070 KHD

117 8336 KHD

131 8299 KHD

132 0913 KHD

812 2152 KHD

5004 185 LIEBHERR
5603 582 LIEBHERR
81 25601 6014 MAN

81 25601 6016 MAN

81 25601 6024 MAN

81 25601 6033 MAN

000 154 17 05 MERCEDES
002 154 61 06 MERCEDES
002 154 94 06 MERCEDES
002 154 99 06 MERCEDES
003 154 00 06 MERCEDES
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A 000 154 17 05
A 002 154 61 06
A 002 154 94 06
A 002 154 99 06
A 003 154 00 06
6 0571 11 2 0010
039 029 650

D 0641565

50 00 820 871
1387 616
1953438

305 160
6.120.00.907.07
2RP 903 803 A
624 508
11992579
1199 505 8
1698 185

244 426

6 239 266

6 889 019

9 600 908
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MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MWM
NISSAN
POC
RENAULT
SCANIA
SCANIA
SCANIA
STEYR

VAG

VAG
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

VOLVO
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Deklaracija

Model: Regler alternatora PRESTOLITE ELECTRIC PE 860912 IC-D75ED6
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE 860912

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 2.516,23
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D75ED6-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-D75ED6-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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